
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz dzieci ze szczególnymi potrzebami do ośrodka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drezdenko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966757

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 1

1.4.2.) Miejscowość: Drezdenko

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-530

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@drezdenko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.drezdenko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00360662

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00353347

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci ze szczególnymi potrzebami do Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w okresie od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r.

Trasa: 
POJAZD PRZYSTOSOWANY DO PRZEWOZU OSÓB NA WÓZKU INWALIDZKIM.
Drezdenko – Drawiny – Drezdenko – Trzebicz – Zielątkowo – Duraczewo - Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w
Strzelcach Kraj. 8 dzieci w tym 1 na wózku

Dowóz: codziennie do godziny 07:50
Odwóz: codziennie 14:30
160 kilometrów dziennie

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci ze szczególnymi potrzebami do Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w okresie od 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r.

Trasa: 
POJAZD PRZYSTOSOWANY DO PRZEWOZU OSÓB NA WÓZKU INWALIDZKIM.
Drezdenko – Drawiny – Drezdenko – Trzebicz – Zielątkowo – Duraczewo - Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w
Strzelcach Kraj. 9 dzieci w tym 2 na wózku

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00360662/01 z dnia 2023-08-21

2023-08-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dowóz: codziennie do godziny 07:50
Odwóz: codziennie 14:30
166 kilometrów dziennie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00360662/01 z dnia 2023-08-21

2023-08-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz dzieci ze szczególnymi potrzebami do ośrodka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drezdenko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966757
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Drezdenko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-530
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@drezdenko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.drezdenko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00360662
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00353347
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



